АДМIНIСТРАЦIЯ
МИРНIВСЬКОГО

СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
СIМФЕРОПОЛЪСЪКОГО РАЙОНУ

РВСIТУБЛIКИ КРИМ

от 09 апреля 2021 ъ

"ffi Ё;;ii#;"" ж"#JJу"ffi}Y;у#"ч#СЕЛЬСКОГО ПО(
СИМФЕРОПОЛIрдйоtIдr""d;ffi къr##^'J"fi?"Ъ"

идАрЕси

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nb 9б102_05/2l

О внесении изменений в Муниципальную программу
муниципальным имуществом и земельными ресурсами

с.Мирное

<<Управление
на территории

муниципального образования Мирновское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\b 13l-ФЗ (Об
ОбЩИХ ПРинцИпах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИИ>>, Уставом муниципального образования Мирновское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым, Порядком
РаЗРабОТКИ, РеалиЗации и оценки эффективности муниципаJIьных про|рамм
муниципального образования Мирновское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, утвержденным

сельского поселения от 01постановлением администрации Мирновского
ДеКабРЯ 2015 года J\Ъ669l1/15, Решением 17 сессии II созыва Мирновского
селЬскоГо соВеТа от 08.04.202l j\Ъl39/21 <<о внесении изменений в Решение
МИРнОвского сельского совета Симферопольского района Республики Крым
от 24.12.2020 м112/20 (о
Мирновское сельское поселение

бюджете муниципаJIьного образования
Симферопольского района Республики

КРЫМ На 202l год и на плановый период 2022 и 202З годов)), администрация
МИРновского сельского поселения Симферополъского района Республики
Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.внести следующие изменения в Муниципальную программу

<управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на
ТеРРИТОРии муниципального образования Мирновское сельское поселение
симферопольского района Республики Крым>, у.гвержденную
ПОСТаноВлением администрации Мирновского сельского поселения от
28.\2.2020 Ng105б/20:

1.1.РаЗдел <<Финансовое обеспечение муниципальной программы с
ук€ванием источников)) паспорта Муниципальной программы <управление
муниципаJIьным имуществом и земельными ресурсами на территории
муниципального образования Мирновское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым> изложить в следующей

пatIcoBoe
печение

униципально
программы с

казанием
сточников

Общий объем средств, направленных на реализацию
программных мероприятий из бюджета Мирновского
сельского поселения составляет - 14 500 000100 рублей
в том числе:

нансирование подпрограммы "Имущественные отношения
ниципальном образовании Мирновское сельское поселени
мферопольского района Республики Крым":

500 000100 рублей, в том числе:

инансирование подпрограммы "Земельные отношения
уницип€Lльном образовании Мирновское сельское поселени
имферопольского района Республики Крым" :

000 000,00 рублей, в том числе:

фuнансuрованuя пpozpaпMlrt поdлеясаm коррекmuровке с у.rеmом
Mecmtto2o блоdлсеmп.

Источники
финансирова
ния

Источники
финансирова
ния

Исr,очники
финансирова
ния

1.2.Раздел <<Финансовое обеспечение подпрограммы,
источников)) паспорта подпрограммы кимущественные
муниципальном образовании Мирновское сельское
Симферопольского района Республики Крым> изложить в

с ук€ванием
отношения в

поселение
следующей

инансовое

rодпрограммы, с
казанием
,сточников

Общий объем
подпрограммных

средств, направленных на
мероприятий из бюджета

реализацию
Мирновского

сельского поселения составJIяет 9 500 000,00 рублей, в том
числе:

1.3.Раздел
источников)>
муницип€tльном

фанансарованая проzрпммьt поdлесrcаm коррекmuровке с учеmом
й меспt t t оzо бtоiмсеmа.

(Финансовое обеспечение подпрограммы, с ук€ванием
паспорта подпрограммы ((Земельные отношения в

образовании Мирновское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым> изложить в следующей

1.4.Приложение 1 <Сведения о
муниципальной программы <Управление
земельными ресурсами на территории

, покозателях (индикаторах)
муницип€шьным имуществом и

муниципального образования
МИРНОВСКОе сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым> изложить в новой редакции (прилагается).

1.5.ПРИЛОЖеНие 3 <Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы <<управление муниципальным имуществом и земельными
РеСУРСаМИ на Территории муницип€tльного образования Мирновское сельское
поселение Симферопольского района Респуб.пики Крым> изложить в новой
редакции (прилагается).

2.настоящее постановление подлежит обнародованию путем
рЕвмещения на сайте Мирновского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым hltp : //mirпое-с{mез -шr.

3.IfаСтояЩее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Мирновского
сельского совета- глава
Мирновского сельского

админ

инансовое
печение

одпрограммы, с
казанием
сточников

Общий объем средств, направленных на реализацию
подпрограммных мероприятий из бюджета Мирновского
сельского поселения составляет 5 000 000,00 рублей, в том
числе:

(lанансарованuя проzраммлl поDлееrcаm коррекmuровке с уцеmом

1 500 000,00

фьнl**i;,r.

посеJI Н.В. Лапшина

",аýYz{
d) i * дЁ ё 9 Ё q:
Е Ц э йY ý ý,
Е * Е Е Ё ý ЕЁý 9 а tr ý ] оЕ
Ёi = сrrf, l фФ!U-лч

ь:ЁЕ}ý Ба9 * ý ч о: Ф(Jо > Е Ё_Ф'i 5оs-i>l;.ilJ-!iE
>tsасlоз}-.Ф i s о Ё i - >чtйх9,з!i ýЕ

* $*ТЦ &sз Е;ш 1i ý Н 9 ý.', лtr.-'i * Х"б-Х:S Eq)
Ё Е ; гý Е : s *;
lд] Б t с7 Н i,>', Бо
:z ý * Е F Б:{ ЁС
Б ý Е Е ý я;l ýЦЧ:ý3Бtit^-, sЕ
ч{Еаф.Э,:\ E!,lt5,Е },ЁЕ {s a,ЁЁЕ ч Е'ts 3 ё э ё i= э

9н лхi 5ч
qJ;E
l*ц
\a|liччЕчмlзНЁъ9лiлvц'.lJr rvt lД
Е lУaх>.
"\Ы=ц; ?р)-l r \JH

FlSL-
-1лъЧll]Evrд2;iД
r-]-ЕлЕъчлчijar Ё\ц
'--.Lr Ь lr\ Ц i Lч
llJлъчлллхЕЁ
-хi.jлr\Еýч\J - jI-)Ех7

q)liE
ri!ieJ: -.дЁЕнъл
-Е9Ччrir
lrHLr
-iлЕлvi ЕiлJл-lvi!

ЕЕё
эЁ,i

.л, х9х,ýсlлЕ
Lar *
9Е

GagяЕчlлЕr-
н- l->Ё?
lч\-/ А

-N-
l=aoj;
ýл
gq)
чl 2ЕФ

z
(ý
Е{
о
l1

о

сd
о,
Ё-

ч

l(
оF
сý
m
Ф

Ф

0)

G
cf)

сп
с\о
(\]

al
лIalЕ|
gl
ýlБl\ol
>, I

cJlФlдlcl
ol
сЁlа.I
olLlolgI(Jl
лlчlolEIol
а. lФl.B.l
2l

Ul
c.l l

Фlql
Фl
Ql
trl
olоlcl()lлl
Фll

ч

()
ф

iза
ц

(t
ф

?')
с{

\о

Ii

ь-
ý
фF?

ь
а

t-9
Ф

Ф

air
сý
ч
ф

F.о

цз9
\о
о

л
d

ь
z
m

tr
Е
с)
д
\о

ldll.
Ф

ь
2
Ф
trо
()
Ф

сп
ф

Ф
F.q)

Ф

а
q)
ф

Q

ф
qJ
Ф

д
5

:ll
2|
.ýl
El
9l
э|

_-|
ul
ьl

о qJ

I

I

I

I

I

Il

I

I

I

I

l

I,]

I

l

I

l
l

I

]
I

I

I

I

I

Il..ltЁ

lý1фlolфlG,ltrl\o
|оlolL.|о
lelа
lr{
l>|ё,
lсdlфll.lcJlc)

l>
2

о
о
л
з

я
.gl
Фlýl
t-lо|olо|

dl
drl

-l

t-l

ol

ta) и)

a,l
бlо
c.t

аь оь о |./.)

Nо
бl

s ý о о о

d
а.о

Y

оt.оý

д

Б
ФF
о
t-.оол

,.Y ю

д
д
ФF
оFоол
zл
.lY ю

д

с)t
оFо

-
н
Ф
F.ц
t.оол
zл

"ч
\о

д
о
t-.
Е(о
t-.оол
.ФйЧrо

д

н
{)Fхоз
(-)ол
zл

с(

**о
LФэа
Lilý

t-"

0)

а.
tr

F
оn
о
а.

l- ц
6)

J

ц

4

о

{

tr{

z
z
с0

в
а-

li

а.оF
0d

Ed

R
(.)
F
сý
m

о

фо
0)z
Ф

11'

Е alФоi.)isoэ+т
оlцлФцtr
Б-aijtr i\o
лl о
ýч
Бпа
Ф

-*ЕОо
_-a о

rrбE

лхБФ
!U

iФй
>,Ё Б2о(-)-=ýбя
оý
Ф
f

! >\L

ФДФфБ*
<Ldц
+ a) - ýБ б.ý Е
r KJ _aQJ
х 5ts:r
й ац 3
h р Ф9

-Dij

9}6х2фчФFн:Jо
tox

_-г9оЁчt-лОб.о0J l0]о
>lс) к>r{9

ýФ9ýэооý
тiл*лUY
=<хt=(d

rm
ýjФ
дс)9f
>, :Е !:
< о-ФLч
,в <.l Fц!.aа
iJ а,ýФллэ_ц

УФо&оЕОа
сJдЕ<сOнц
Ехtri9йýЁ
оо*о)iEFd-()F- о a,о
-чS-

ФýаЕЗ

ЬЕлd

Цв-л' 9д-0) L
- .] - UАUдЁ:гоФЁ
tл{д?Еd9oфJ

sояJцл-
ОFмоо--чд-

I.r+-tsох-о9йа9
:- Ei цаýOos
El- L л9i э х

ддФуý:1 очхЕ
цiЕдФFQ,
txM<

хнБ::у]*Fo
о

б -,:Pxi
(-) д (_)Ф:сsi{ л c.i

}Б й->9ýо.)л
со

(.)
о
а.
Еt
(.)

о
5
0)EJ

цо
Ф

a( о)

d*-t>ут
оа

о*aа*FФоооЕ
>.g
2{J

ы
tr|
jl

б) ,_,]

z:E]
} a)lýlyl
л лl

с0 Q.]г{ оlcJ оl

ф

ц
о
а.

ф

х
д

о

t
о
E:t
(.)
а.
!

Фо
Fо
(ý

х

Ф
z
0)
с/)

(dпг{
ELОФ
оt

ý0)
ос):uЁ_

lл
lF
lO
lо|л
lФlФlFlOlLolo
lO_l,оЁlхо
l=L|Ео
lФtrlЁФlca:гl(€с)
lFF
l9сo

tr{Ф

сOо
9й
Ьо
Глal()х9=л

Ф;i>йоюсоv-Фйо
оЕФк

r

z. -j

с.,1 aо
с'.1 N

c,i
a.l

cn
ý

:
ц
L
о

о.о
tt
ч
Ed

с
Ф
t-.

ф

о
Ф

с)у

со

со
(-n

с'.l

о

сl
фно
Ф

ь
a,

Ф

ь
э

l*о
\о
сЁ

Ф

Фц
Ф
ф

д
F.о
Ф

a,

о
Lr

д

ё

сý

Фк
о
Ф

Ф

6)

(J
q)
\оо

о
ою

оФо
о
...1

(-)

о
ta)

Е

\оь
с)од

сl

о
о
цо

Ф

2

U
Ф

Ф
а(J
о
q)

о
д
а(J
Ф

о
д

Еа
Е

cl
д
aq(l
\оо

о
лЁ:]

El
ёl

FlФl
xlEdlol
tol

lфl
IфlolEdlolxl

цlElлlфl
ol
El
ё)l

бJlýl
Фlt]lЁl
iJ;l

l-'Sl l

о
Fо
с)

ьz
z
дл
!аЕ
cd]

=lJI

*l
,Kl
Фl

EKl
а-lol
цl
Ol(бl
а-|

цl
!ilФl
фl(dlо-IFl
Flо|
с0 loldlolxlоlг{l
)ý|9l
Фl
Fl(dl
фl
dl:ll
оltr|xl
jl
colоl
лlФl
Ll

с, l

л|
с)I
aс1ql
olц|Elanl

о
ь.о
\оrt
гt

о
ььо
c.l
\r

lпlФltrlc)
lо

lo
lolgl(Jlл
lБlO
lI-l()

lс)
lфlF.|(J
l\o
l8

lлll t!l
lcdl

lЁl
lзl
lal
I.1
lБllxl

lЕЕl
l Edllollxl

свl

лlдl
Фt
al
Фl

.(l

cCl
фI

лl
зl
trl(')l

Llol
с0 l

Fl
бJl

.Еп

:l
oI
1-1ol
лl
trl
cnl

оl

dl
Фl

с)l
Фl
cJI
cJlюl

(.)l

ý о

с\]

о(\

о Ф (J

ю

а
оо
\о
(tl

ооо
v^)

о
ол
cnьюь
ь

о о
ь
оо

о-i- с)

NФ
N

о о ооо
оý

о
Фоь
c,i

о_

Ф
о
о
с{

о
Фл

юф

ь

о о
ь
V')

со

\о с

n

а-оа

о
t--.

ý

л
д
(.)
FкоFоол
фrй
Ч.' о

д

ФF
оFоол
.qйL./ о

д

Ф
F.

оF
(.)ол
,\ю

д
д
ФзкоFоол
лй

д
tr
Ф
F.цоFоол
cd,х

д

Ф
t-.

оF

лй\JO

д

0)з
оFо

.qб\-, о

ttхо
F.оол
\JO

=
д
ФFхо
F.

ол
.lY \о
\_,/ (.)

д

о
t-.
Е(

F.оол
zл
..ч ю

лF
0j
F

tсл
;v..\ ю

Е(вý
4о

-zцtф
tJ] F

J

E{
о

1

цо
ю \о

о-
ю
о. а.

ю
а

ю Kj
а.

n

Е{
Lr]

Е
ta

л:z
в
а.

(ý
о.о
F,

u
Е{

кl;
0,)ь
ф

о
Ф

ф

о

(ý
|-т:

х

а)Е
di RЕч

-(ý-
сOй
оо
лLЁоФ:с
Lл(ýЁ
цt 0)

=а
(JФ

"ооЕLд

оtr
Ф:1
Ф:Е
15Е

9дц0)
aа
ýtjJ. 0)

olс0>
t-. оооо_.

:х
ь(ro

о
л

z
о
t,
с)
дюо
)ý
а
сd
(f)

а-
F
0Jdmй
ýl-
хо
Еr:
9ьчьо
со с0о.
-FоорЕ
9Б
ýочюос)14O

о-
Uas

lQEO
d=ФооiгЕЕ>

l o.1)\U:
*Фд
ЁЕ9-Ф2ф 0-)
ýос4Д Qol
цЕ3
U9:Е ц2Фо
Ol-
Цч
! аь
ч!Е

=Фо):л-ýф
о + l:
_ tч)-m9Бýо
:l лл

сO(dДОЕ
цOJЭ

N2лo-=S

д

ЕёJU
}9ф

=F=оцФ(ý{
ýl ;l(, >,.z

a6Ф+
Ёфd

Ф>\
ij2о а.)

Ф
l- a0офsza
д>\Е*(Jý
<J9
ýт
Фtуук
:sФvEfбо'о
Ёts
хЕ
(ý с)

а-6

(d

о
(n

Ф
д
а.9лi:F
хюts(ý

сХfJ

ai О

(.) з
бs.trо

ýZ
оd)
л_'
с_> 4
л9

о;
aFЁоЬ\о

оо
ц

цL
9ох(ý
QEdФ(d

tха

fF

Рrа
. о.),

аО:х с)|-,
0)ц
J
>.<

уýБю

лI_-jýфл
о --:, (ý

*Фо
9хц
2о=

Nо+
Цi>\
доZE{о(nt 9.с0ФFFо_о о
(dФ_цrз
одa|
_+2

оо:х>0
ь-Ltr т

{а
ý0)
ФоE{а.
ФF

j-ýдLEоф<*(ý

Ql.d о
EJz=оо!

а
l]Ёл5>,

оФб
€FЁЭ a,о
х LiФ
00U=Fi О r'*|

s dcl
э+О
tJ()ý
аt- iГYx
:L2
-(J9 ts
,с0Б;-

*ф
=Фa-):i50)оФ=хЕa,,-ч z

lоо
F.

х

Ф
(.)
Ф
д
f,t

а)а.
Fо
д
L{
охо
Ed

фо
54F

х

д
ЕФ
о
сa

цо
а-
tr
Fо
л
охоц

Oiу"л
эФцо
zо*
х*лр
Q- а.
F0)(JF
(ý
Ed
dý
ýd aЕ

J-ц=
SZл
0)

ý()мýФ_ЕцФ
ФоLF
х
;с0

дFо,о
Еlл
сjъфло*
аt

о i .^
dмс(

охtО го)iHatrбо
осdоууЕ

щ

х
L-
а-о
ь_

Ф

фо
F9к
it', о)

хФ
= (.)ал
с)!

zэо*
хФ?о

ооЕл;у
бi
о=
Y(.)
aJ'о-(ý

(ý

Et-
O(Jо<

ýс)qз,ос)yL

tr

7

*i"

c_,r
ч
n со сп

ýч ч
an

N

сt.l

с\l

ч
<-.,i

ч-

N ..]
лJ

)ý
Ф

ю

z
сd
E{

L

о

(ý
ф

аt

о
(ý

,g

оLо
оц

lf')
ý

!

ý

tt)
О\

(J

la)

оо
v

Фл
ФоФо
бl

cn
c-.lо(\

о

ь
t+

ý

a\
on

о_ооо
Ф
o,1

со

оdоФ
о
v

ол
Ф

ою

с..1(\о
c..l

о\

г*
i+

a\

о
оо
бl
со

(J

ою

о
с>

о
\о

с..1о
с..1

оо

iл

!

о
оо
aо

о
Фоý

оооФо

Ец
9ýБFд!0,оýо

ь
д0)/.хi:ЁФУ

#а)
F.xоtr{олt=x

*ь
Ё_х(-) -f(:.i
>,а

;оЁх(.) нОл-
=:(

ьх
оdФл

e)l

(ý
Y
€
о
(ý

х
о
t-.о
х
E{

9\о

л
са
bZ

ю оýс\
Фý(\

Фц
ф
(ý
о. с.) со

очо td_ о Ф

цо
! сп

aа

ý
Ф

оо

сп

Ф
с.)(\о
Ф

aоо

оý
соФФ
о
cnо

z
(ý

Lо
а.

с)ФоЕ gл
9 ЕяЕý зiЕЕFýл

ý = Е.Е Е

ф:
Е ь,S
чYЧSxý_ЭЕо'
ýЕро ý_х

Ф-.о*оу:Есо=Ф оут!Ех9 = ýй!ч<Ё

о
д

tiфs
=!чл

9

о

нн
1-1
l+llJi
нЕI
нн
U
нrл

н
li*r
U

U
н

a:i

!]SлЕх:
ý-у6)*фы ц х Ёу ý,
ФЕхоj-ý
Ед;о|\l]_
цьнU-(ý():Eýi
зв Ё ц.Б

=
>,пэй}s
9 ý F U ;i

ФSЕНоэ
> б a,Бр. ý
>9аовS85 х ч Е:*--Г 9 х il,X !',х F Ы9 я э,п-^цц*-ъ>Нvл\|л Е * U,s F л Д r- - al

Ё)'Ё: ЁqБ ýэ
Ф й Е гý й i оý * * ]> х этБЕЁЁý5]':xýýýHE=i\JЁýсtiс0l_Д<ч

=
Е з gяg:]:€Ё hx

=
i+

-2tsr--a|оLо*.лэ\trb4 >o*o(it-:

ýI'Ell*l_л
llчll-!

вS lэ l*=lЭ lýа.)ý l р |о,| l= l=

rý. li l 15 lýаР lЁ l ГФ.--ъ
-lJllлlл

ЕЕ l} lH-lý lýлd lý l l]- |\

Еl |ё l t_--#gё. l l- lэ lýýЕ l lS,*le lэЕ,ч l l,ý |= l=OЧ/ l l ltл l"nFс., l I l lзEffi
+Ё Ец,* ,ý
-r
-

! дql о- l l-g 9l со юl lто aI z l l;g *l l l

л ч dl Е-l--т;J^з н l l

EEEEl $ -l liЕgffisox э| Ё l lgЕё,ýп
Еý }j Бl lз lE
9=пýl 1 lЗ l8
gý* Ёl э -l=

l=trý уl l! l!я* _| l- |-'ч \J ъYfv! Е cJ

-tl
z Q) о ýдЁ Ё = х ý

аЕ ,э i зiЕ Ёбi Е я:i>Е ý+l i : = а= = =

,;Е а ýЕЁЕЕъý
ЕЕ Ё ^*iЕgsёýЕi ч 3=iЕg;.ý
э? ё ýЁgЕНЕi
Е: g *Е;Нчъýil Е ýЕ;;ЕЕý
эi Е :iýЕýЁЪ,ý
=а

]= :iF ý gэЕэЕ,Е.ý
m
E.clE z->
Lt

ъч
Ф

Ф
Ф
а.

а

сd

а.
Ф

о
hF
о
Ф
а-

о
ю
а.
2

о
1-1

Ф

сао
а-
о
Ф

а

ц
Фо

en

an
c.lо
N

о

о_
с)оо
оо
со

!

ý

rn

о
о
оо
v^)

Фло
о
о
a.l

ýýý
ý о

о

ол

о
о
l]a)

Nс\
(\ о

Ф
cn

ý

ýý

олооо
Фо

о
Фо

N
N

оо

U
Флооооо
оо

ýý

ýý
a!

о
о
оо
с!

о
Ф
Ф
с.n

;6ý
рýа
.Оýо
ý#

ь +ь
оý
с-) л::Ё

;Ф
FхОЕ'Ф.i
)rБ

F-, хоб0) л-\+х
FxобОл-
)rБ

m

х

ý{

о()
q

о
F-
Ф
х
tr{
о
\о
чоу

l

л

*
а.

t,

ц
са :r

c,l
-i-
N

Фц
m

а-
trI
о

о (tn

q
Ф
Ф

л
ý- ý

олу
сa

оý
соо
о
соФ

ýý
ý
ý
с\
.a

о

Ф
(\
соо

Фý
onФо
о
с!
сп

ч
а)ý

Фрý*ръýro
:еъ.iчэй

=>.ддд*чЕF\,|
Фdj;

=а(ý*доlах9со о ý

х
,аl

Ц>,9-
со +о
)sБ^
-б
ф\vл
s grБ х

д

Ф
[,r i

а.л
Ed ýa>,сеа
l*лх8ýДr
Фд
9ý!!

8ý]юЁlоЁ
эzц. у]

i

]

а.
о
о*
Ф
z
ý
(.)

Ф
ц
zо
d.)

d
l!

:п
Ф

:Е

ýýý ýЕЁ ý N Ёя
ý R ý il==лцфЕдýý ý 8

=в ý:ý Bi
фФý!\ФL5 ýýё яа9 Бр> Qtrj iPS 9{
} ýý(, ЁЕS ,яýхъ ý кi ъ ý ý ýу

=Е ý х ýч,ч 8.Е ýýRýH.tr г|: ", ý ý са

Б ý ý ý,ý зоF ýýýýеý
ь ý ýýý€ н2 ,ч,+ U\./. q

]

]i-i: i:

JIИСТ СОГJIАСОВАНИЯ

Вид документа: постановление администрации Мирновского сеJIьского
поселения Симферопольского района Республики Крым <о внесении изменений
в муниципальную программу <<управление муниципальным имуществом и
земельными ресурсами на территории муниципального образования Мирновское
сельское поселение Симферополъского района Республики Крым>> от
09 .04.202l Ns96/02 -05 12|

исполнители:
1.ЗаведуЮщая секТороМ по муницип€Lльному имуществу и территориальному
планированию Зугрова О.В.
2.ЗамесТитель гJIавы администрации по работе с населением Голубева Е.В.

,'-1|' ,

СОГЛАСОВАННО:
!олжность Фамилия,

инициалы
Подпись {ата

заместитель главы
администрации М"р-
новского сельского
поселения по работе
с населением

Голубева Е.В.

di 0е 0,r. оUе/

заместитель главы
администрации Мир-
новского сельского
посеJIения по вопро-
сам жизнеобеспече-
ния

Руленко O.FI.

,ф/*. //й аф/
},Iачальник отдела по
вопросам финансов и
бухгалтерского учета

Грач И.С.
О9. Цr Аrа,/

Юрисколtсульт МБУ
кМИРНоЕ>

Тельцова Ю.В.
Ц/] 09ач.tц|

13едущий специаJIист
шо бюдrкетным за-
купкам и социально-
экономическому р€в-
tsитию

Карпенко Р.О.

о9.рч. !.ок1

Заведующая секто-
ром по муниципаль-
ному имуществу и
терриl,ориальному
планированию

Зугрова О.В.

2"z оцоtза/